
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789938

Prodej pozemku , zahrada, Boleboř (okres Chomutov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 4616 m?, Boleboř
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885829 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Boleboř (okres Chomutov)

Prodej pozemku k bydlení, 4616 m?, Boleboř

Nabízíme k prodeji nádherný pozemek vhodný k bydlení v
katastrální území Boleboř. Pozemek o rozloze 4616 m? se nachází
na klidném a tichém místě. Je tedy ideální nemovitostí pro
každého, kdo hledá únik od ruchu města a preferuje bydlení v
krásné přírodě, které je zde opravdu dostatek. Svou rozlohou jistě
zaujme i milovníky zvířat, kteří stojí o domácí chov. Stav pozemku
je velmi dobrý, lehce svahovitý a je připraven k okamžité výstavbě.
V blízkosti se nachází autobusové spojení do okolních vesnic a
města Jirkova. Pozemek je přístupný po obecní komunikaci a
možnost napojení na inženýrské sítě je v těsném dosahu. Nenechte
si ujít tuto skvělou příležitost pořídit si pozemek za velmi příznivou
cenu v krásném prostředí malebné obce a začněte plánovat své
vysněné bydlení právě zde! Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na Vás při osobní prohlídce. Financování
pomůže zajistit naše hypoteční centrum.

CENA: (za nemovitost) 7 099 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4616

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina

230 V
380 V
není
na hranici pozemku

Voda na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789938

Prodej pozemku , zahrada, Boleboř (okres Chomutov)

Plyn Na hranici
Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Milo Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


